様式第８号（第14条関係）

　　年　　月　　日
　　　水戸市長　様

住所又は所在地
申請者　氏名又は団体名及び代表者名

電　話
消費税仕入控除税額報告書
　　　年　　月　　日　　付け　　第　　　号で交付の決定の通知を受けた大規模建築物等耐震診断事業補助金に係る消費税仕入控除税額について，水戸市大規模建築物等耐震診断事業補助金交付要項第14条第１項の規定により，下記のとおり報告します。

記

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　補助金の既交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　消費税の申告等により確定した
　　　消費税仕入控除額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　５　補助金返納額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※消費税仕入控除額に係る参考資料を添付すること。